tibile. spūum sensibiliū. et ad
h disponit claritas Alter ut
n sit rceptibile passionū igno
biliū. ad qd disponit ipassibi
litas. Quo ad motū duo req
rūtur. Vnū ē vt p̄ atriamicli
nacōem n resistat suo motori
ad quod dispōit agilitas. a
liud ē vt corpora p que mouet
non resistat ei. ad qd dispōit
sibilitas. Est igitur octa
ū gaudiū et pma dōs ipossi
bility. De q dicitur. i. cor. xv.
seminatur in corruptiōe resur
get in incorruptiōe. et secūdū
tho. di. xliij. Resultat ex vtu
te anime suū corp² potenter
tinētis ita vt a nullo exteriori
agēte valeat immutari. Et q;
uis corpora btōz sint cōposita
ex atrarijs. tam illa atrietas
erit ad oimodam equalitatē.
et accordiā redacta. Et diffēt
illa impassibilitas ab ea qm a
dam in statu inocēcie habuit
et qm pueri in originali decedē
tes habebunt. quia impassibi
litas sanctoz erit nō posse pa
ti id est nullo modo. et nūquā
posse pati. sed ade impassibili
tas fuit posse non pati. id est
aliquo modo. et interim quod
non peccaret diuina potenciā
cum ptegēte exten² Impas
sibilitas vero pueroz in lybo
erit nichil pati. si tamē i ignē
piceret. pateretur. sed beati

Decimum Pceptum.

etiam in inferno existentes non patetur. Et erit illis donum ipsas sibilitatis in uno magis quam in alio quia cum ei est maius in uno quam in alio. cum enim ei est est dominum animus super corpus quod quodammodo causatur ex hoc quod fruitur anima deo immobilitate. unde in eo qui perfectus fructus est maior impossibilitas cum huic domini associantur duo dona corporis quod ponit anselmo. In de similitudine vici sanitas et vita longeuitas. Et tertium addi post vicem cicatricem formositas. Sanitate inquit perfecta hic caremus a prima nativitatis die esumus fitimur est. hic unus claudus. alter scabiosus est. Quibusdam tam blinius medicamentis ne summa hic sit miseria in futuro aut summa saitas erit de quod pro Salus iustorum a domino. Sed dicitur vnde quod sanus sum. Rerum anselmo. Quid dicit o homo tangaris fuste. et clamabis. tecum deceptum que rulaberis. Ibi et longeuitas vite erit quam nullum profectum habet moriturum quantum vel vivat diu in somniis sibi esse videtur quod vivit cum moritur hec de anselmo. De cicatricibus dictum. dicitur. in nomine. Cicatrices inquit vulnorum non erunt in scolis nec in ictu fuerunt. in quantum importat aliquem defecit. sed in quantum sunt signa ostentis similitudinis quod passi sunt sci per iusticia et fide. ut ex hoc et iplis et aliis gaudium crescat. viii dicitur

Capitulum Septimum

augustinus. xxij. de cuius dei. Ne scio quomodo sic afficiam amorem martis beatorum. ut velim in illo regno in eorum corpibus vide vulnorum cicatrices quod Christi nomine protrulerunt. et fortasse videbimus. non enim deformitas in eis sed digitas est quodammodo. quoniam in corpore non corporis sed virtutis pulchritudo res fulgeat. nec tamen si aliquis matribus apertata et ablata sunt membrana sine ipsis membranis erunt in resurrectione mortuorum quibusdam dectis capillis capitum eius non probatur. Non enim extrinsecum gaudisum principale est secunda pars subtilitatis. deinde et cor. et seminatur corpus animale. surgat corpus spumale id est spuma simile. Hec pars est quod auctor habet. grosstius corporis catamen ex oppositio elemetalium qualitatum. Est autem duplex subtilitas. una ex ratione periculum statuum non propinquum. et ex tali subtilitate efficitur corpus facile diuisibile et hec non erit in corporibus gloriosis alia est ex profecta victoria forme super materiam. et huius subtilitatis est vniuersaliter. et sic celum est subtile. et corpora beatorum sic erunt subtilia. est enim subtilis. in proposito quod est facile penetramus alterius. unde corporibus beatorum cedet absque villa difficultate et resistencia quilibet corpora non glorificata. ut dicitur. villes. de vniuerso solidi. i.e. quinque. primo huic